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СКОПЈЕ, ДЕКЕМВРИ 2024 ГОДИНА 
З А П И С Н И К 



 
Од Педесеттата седница на 

Советот на Општина Гази Баба, 
одржана на 6.12.2024 година 

 
 
Седницата започна во 14:10 часот. 
 
Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на 

Општина Гази Баба, м-р Сашо Кукески. 
 
На седницата присуствуваа мнозинство членови на Советот, со што истиот 

можеше да расправа и полноправно да одлучува. 
 
Освен членовите на Советот на седницата присуствуваа: Претставници од 

општинската администрација и подносителите на материјали предмет на расправа и 
одлучување пред советот. 

 
Пополнетиот евидентен лист е доказ за присуството на член на Советот на 

седницата во тековниот месец. 
********** 

По Нацрт - Записникот од Четириесет и деветтата седница на Советот на 
Општина Гази Баба: 

 
Советот го усвои Записникот од Четириесет и деветтата седница на Советот 

на Општина Гази Баба, без забелешки со 22 гласа ''ЗА''. 
 

ПО ПРЕДЛОЖЕНИОТ ДНЕВЕН РЕД:  
  
Претседател на Совет - м-р Сашо Кукески: 
 
За работата на седницата на Советот го предложи дневниот ред кој е 

доставен со решението за свикување на седницата со следните предлози за 
дополнување на предложениот дневен ред: 

Согласно извештајот на комисијата за урбанизам, комунални работи, 
сообраќај и заштита на животната средина, бр.09-6540/2 од 6.12.2024 година и 
извештајот на комисијата за финансии и Буџет, бр.09-6541/2 од 6.12.2024 година се 
предложи дополнување на предложениот дневен ред со следната точка: 

 
28. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 

Општина Гази Баба за 2024 година. 
 

Согласно извештајот на комисијата за локален економски развој, бр.09-6539/2 
од 6.12.2024 година се предложи дополнување на предложениот дневен ред со 
следната точка: 

 
29. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 

Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна фискултурна сала 
без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина 
Гази Баба. 

. 
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Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точка ''28'' беше 
усвоен со 23 гласа ''ЗА''. 

 
Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точка ''29'' беше 

усвоен со 23 гласа ''ЗА''. 
 

Претседателот на Советот констатираше дека точките ''28'' и ''29'' се составен 
дел на предложениот дневен ред.  

 
За работата на седницата со 23 гласа ''ЗА'' беше усвоен следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје; 
2. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје; 
3. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје; 
4. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје; 
5. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје; 
6. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - 
Скопје; 

7. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје; 

8. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - 
Скопје; 

9. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски-Борче'', Општина Гази Баба - Скопје;  

10. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - 
Скопје;  

11. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје; 

12. Предлог - Одлука за давање согласност на одлука на училишен одбор на ООУ 
''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни 
средства;  

13. Предлог - Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје; 

14. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2024 година;  

15. Предлог - Одлука за давање на временo користење на недвижни ствари на 
Занаетчиска комора на Република Северна Македонија; 

16. Предлог - Одлука за пристапување на Општина Гази Баба како соосновач на 
здружение за рурален развој - Локална Акциона Група ''Скопска Црна Гора'';  

17. Предлог - Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Гази Баба и Општина Бутел; 
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18. Предлог - Одлука за примање на донација од Национална агенција за европски 
образовни програми и мобилност; 

19. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на Верификациона 
комисија на Советот на Општина Гази Баба; 

20. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот 
јануари - септември 2024 година; 

21. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој 
на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на примарна 
фекална канализација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче, 
Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци; 

22. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска фекална 
мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери; 

23. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во населено 
место Трубарево; 

24. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на нова училишна зграда на 
ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје;  

25. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на Дом на култура ''11 
Октомври'' во населба Ченто; 

26. Предлог - Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Гази Баба за 2024 година;  

27. Предлог - Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2024 година; 

28. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2024 година; и 

29. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна фискултурна сала 
без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина 
Гази Баба. 

 
Пред преминување на расправа и одлучување по точките од утврдениот 

дневен ред, редоследно беа соопштени ставовите на комисиите на советот. 
 
ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник на 

Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'', Општина 
Гази Баба - Скопје. 
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 

Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, со 
20 гласа ''ЗА''.  
 
 

ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник на 
Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'', Општина 
Гази Баба - Скопје. 
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Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 

Баба во училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, 
со 19 гласа ''ЗА''.  
 
 

ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник на 
Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - 
Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 

Баба во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, со 20 
гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник на 

Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази 
Баба - Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 

Баба во училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, со 21 
глас ''ЗА''.  

 
 
ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник на 

Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина 
Гази Баба - Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 

Баба во училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, со 
20 гласа ''ЗА''.  

 
 
ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина 

Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина 
Гази Баба - Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 

Баба во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци,Општина Гази 
Баба - Скопје, со 19 гласа ''ЗА''.  
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СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник на 
Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина 
Гази Баба - Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 

Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје ја 
донесе, со 21 глас ''ЗА''. 

 
 
ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник на 

Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, 
Општина Гази Баба - Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 

Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - 
Скопје, со 20 гласа ''ЗА''. 

 
 
ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник на 

Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 
Општина Гази Баба - Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 

Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - 
Скопје, со 21 глас ''ЗА''. 

 
 
ДЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник на 

Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, 
Општина Гази Баба - Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 

Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба 
- Скопје, со 20 гласа ''ЗА''. 

 
 
ЕДИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за именување на претставник 

на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, 
Општина Гази Баба - Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
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Советот ја донесе Одлуката за именување на претставник на Општина Гази 
Баба во училишниот одбор на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - 
Скопје, со 20 гласа ''ЗА''. 

 
 
ДВАНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на одлука 

на училишен одбор на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, 
за расходување на основни средства. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на одлука на училишен 

одбор на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на 
основни средства, со 23 гласа ''ЗА''. 

 
 
ТРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Статутарна Одлука за изменување и дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази 
Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Статутарна Одлука за 

изменување и дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, со 20 
гласа ''ЗА''. 

 
 
ЧЕТИРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Одлуката за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за работа и 
резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
за третото тримесечје од 2024 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување 

на тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2024 година, со 18 гласа 
''ЗА'' и 4 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ПЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање на временo 

користење на недвижни ствари на Занаетчиска комора на Република Северна 
Македонија. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање на временo користење на недвижни 

ствари на Занаетчиска комора на Република Северна Македонија, со 21 глас ''ЗА''. 
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ШЕСНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за пристапување на Општина 
Гази Баба како соосновач на здружение за рурален развој - Локална Акциона 
Група ''Скопска Црна Гора''. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за пристапување на Општина Гази Баба како 

соосновач на здружение за рурален развој - Локална Акциона Група ''Скопска Црна 
Гора'', со 22 гласа ''ЗА''. 

 
 
СЕДУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Гази Баба и Општина Бутел. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваше членот на советот -  Сашо Начовски (ВМРО-НП 

дел од коалиција предводена од СДСМ). 
 
Претседателот на советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

помеѓу Општина Гази Баба и Општина Бутел, со 21 глас ''ЗА'' и 2 гласа 
''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ОСУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за примање на донација од 

Национална агенција за европски образовни програми и мобилност. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за примање на донација од Национална агенција 

за европски образовни програми и мобилност, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 
ДЕВЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за изменување на Одлуката 

за избор на Верификациона комисија на Советот на Општина Гази Баба. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за изменување на Одлуката за избор на 

Верификациона комисија на Советот на Општина Гази Баба, со 21 глас ''ЗА''. 
 
 
ДВАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 

остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина 
Гази Баба, за периодот јануари - септември 2024 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
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Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за остварување на 
приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за 
периодот јануари - септември 2024 година, со 19 гласа ''ЗА'' и 3 гласа 
''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за престанување на важење 

на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 
година - За изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за престанување на важење на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на примарна фекална канализација за населени места Смиљковци, 
Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци, со 21 глас ''ЗА'' и 2 
гласа ''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во 
населено место Јурумлери. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска 
фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери, со 21 глас 
''ЗА'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на детска градинка во населено место Трубарево. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка 
во населено место Трубарево, со 21 глас ''ЗА'' и 2 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот 

на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази 
Баба - Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
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Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на нова училишна 
зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, со 21 глас ''ЗА'' и 2 
гласа ''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на Дом на 
култура ''11 Октомври'' во населба Ченто, со 21 глас ''ЗА'' и 2 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за измена на распоредот на 

средствата на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година, со 19 гласа ''ЗА'' и 4 гласа 
''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за проширување на 

средствата на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2024 година, со 21 глас ''ЗА'' и 2 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 
ДВАЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 

Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата (со измените во текстот) ја стави на 
гласање. 

 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година, со 19 гласа ''ЗА'' и 2 гласа 
''ВОЗДРЖАН''. 
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ДВАЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот 
на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум 
Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата (со измените во текстот) ја стави на 
гласање. 

 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна 
фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место 
Црешево - Општина Гази Баба, со 19 гласа ''ЗА'' и 4 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
 
Дневниот ред беше исцрпен, Претседателот на советот - м-р Сашо Кукески ја 

заклучи Педесеттата седница на советот на Општина Гази Баба, во 14:55 часот.            
 
 
 

Број 09-6769/2                                                                  ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 25 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                 м-р Сашо Кукески 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* аудио записот од седницата е составен дел на записникот 
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